Fax：関西ジャズ協会　宛
　　　Fax：06-6442-0371　　Tel　06-6442-0370
令和2年5月19日
関西のジャズを支援される皆さまへ
特定非営利活動法人　関西ジャズ協会
会長　大塚　善章

　拝啓、新型コロナウィルス感染症の影響が大きく、又長期化予測されるなか　ライブハウスは感染拡大クラスター発生源の様に評価され最も強く休業要請を受ける環境にあります。
　そこで、ジャズ協会ではライブハウスが1日も早く安心・安全をもって営業再開する為には、関係者が業態として統一されたガイドとなる感染予防対策別紙を定め、行政にそのガイドラインを提示のうえ【「休止の要請をする施設」指定の解除 】をお願いすべきと考えました。
　ついては、大阪府知事に嘆願するにあたりできる限り多くの声を反映したく、本嘆願の内容に賛同頂く事をお願いします。本紙の下部は嘆願賛同書としています。嘆願書本文に賛同頂き署名を宜しくお願いいたします。尚、賛同頂ける方は協会事務局宛に本紙をFax返信お願いします。メールが都合の良い方はPhotoデーター等にして協会宛メール添付願います。
関西ジャズ協会　Eメール：kjs@kjsnet.org
敬具
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

大阪府知事　吉村洋文　様

[bookmark: _GoBack]　私は、ライブハウスへの「休止の要請をする施設」指定解除の嘆願に賛同し、特定非営利活動法人　関西ジャズ協会　会長　大塚善章氏を嘆願人代表として代理委任いたします。

令和2年　　月　　日

　　　　住所：

　　　　氏名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　関係区分：ライブハウス経営者・運営関係者・ミュージシャン・音楽ﾌｧﾝ・その他
　　　　(該当に〇)　店名

TEL

　　　　ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ